
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 02 26  

COM(2020) 71 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Tarptautinio vežimo 

geležinkeliais tarpvyriausybinės organizacijos Pavojingų krovinių vežimo ekspertų 

komiteto 56-ojoje sesijoje, dėl tam tikrų Tarptautinio vežimo geležinkeliais sutarties 

C priedėlio pakeitimų 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

Pasiūlymas  Informacinis 

dokumentas 

Dalykas Pastabos  ES pozicija  

1.  OTIF/RID/CE/GTP

/2019/6 

2018 ir 2019 m. bendrame 

posėdyje ir 2018 m. 

lapkričio mėn. RID 

ekspertų komiteto 

nuolatinėje darbo grupėje 

priimtos konsoliduotos 

redakcijos 

OTIF 

nuolatinės 

darbo grupės 

techninis 

susitarimas 

priimti iš 

dalies 

pakeistą 

tekstą  

Pritaria 

nuolatinės darbo 

grupės 

patikslintiems 

pakeitimams 

2.  Idem Pakeitimai, kuriuos 

nuolatinė darbo grupė turi 

išnagrinėti išsamiau 

- - 

3.  Idem Pakeitimai, dėl kurių 

reikalinga bendra 

nuomonė, kuri turi būti 

pasiekta bendrame JT 

EEK ir OTIF posėdyje 

Reikia 

sudaryti 

palankesnes 

sąlygas 

veiksmingam 

daugiarūšiam 

vežimui 

Pritaria bendrame 

posėdyje 

rekomenduotiems 

pakeitimams 

4.  OTIF/RID/CE/GTP

/2019/8 

Pereinamojo laikotarpio 

nuostatų atnaujinimas 

OTIF 

nuolatinės 

darbo grupės 

techninis 

susitarimas 

priimti iš 

dalies 

pakeistą 

tekstą 

Pritaria 

nuolatinės darbo 

grupės 

patikslintiems 

pakeitimams 

5.  OTIF/RID/CE/GTP

/2019/10 

Pavojingų krovinių vežimo 

darbo grupės (WP.15) 

107-oji sesija (Ženeva, 

2019 m. lapkričio 11–

15 d.) 

OTIF 

nuolatinės 

darbo grupės 

techninis 

susitarimas 

priimti iš 

dalies 

pakeistą 

tekstą 

Pritaria 

nuolatinės darbo 

grupės 

patikslintiems 

pakeitimams 



 

LT 2  LT 

6.  OTIF/RID/CE/GTP

/2019/ INF.4 + 

INF.10 + INF.12 

Cisterninių vagonų 

gebėjimas atlaikyti 

apkrovą pagal RID 

6.8.2.1.2 punktą 

OTIF 

nuolatinės 

darbo grupės 

techninis 

susitarimas 

priimti iš 

dalies 

pakeistą 

tekstą 

Pritaria 

nuolatinės darbo 

grupės 

patikslintiems 

pakeitimams 

 


